

ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะของพัสดุ แบบรูปรายการงานก่อสร้าง
ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21

การจัดซื้อจัดจ้าง โครงการเสริมเสริมแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยบ้านบางกัณยา หมู่ที่ 5 ตำบลตงพระราม อำเภอเมืองปรางษิบุรี จังหวัดปรางษิบุรี
จำนวน 1 โครงการ ของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตงพระราม

ระยะเวลาในการส่งมอบ๙๐.....วัน พิจารณาคัดเลือกด้วย (/) ราคารวม () ราคาต่อรายการ () อื่น ๆ

แหล่งที่มาของรายละเอียด ฯ / ราคาตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,411.00	13.03	18,385.33	1.3795	17.97	25,362.56
2	งานปูแอสฟัลติกคอนกรีตบน Tack Coat	ตร.ม.	1,411.00	224.27	316,444.97	1.3795	309.38	436,535.84
3	งานตีเส้นจราจรสีขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	75.00	290.00	21,750.00	1.3795	400.06	30,004.13
4	งานตีเส้นจราจรสีเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	9.375	290.00	2,718.75	1.3795	400.06	3,750.52
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					359,299.05			
								รวมเป็นเงิน
								495,653.04
								495,000.00

()
สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

()
สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รวมเป็นเงิน

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่

(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตงพระราม

วันที่ ๑๑ มี.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ ใช้ราคาวัดตอกก่อสร้าง กทม. เดือน ธันวาคม 2563 , ราคาน้ำมัน ที่อำเภอเมืองปรางษิบุรี เดือน วันที่ 13 มกราคม 2564 ตีเซล B7 24.67 บาท